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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11315004Q

2. Data e Regjistrimit 15/01/2021
3. Emri i Subjektit YOUR HOME REAL ESTATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frederik Shiroka, Fusha e 
zeze, Pallat i ndertuar nga shoqeria Gora shpk, kati perdhe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Pergatitjen dhe ndermjetesimin ne rruge ligjore duke 

perputhur kerkesen dhe oferten deri ne nje marreveshje qe 
kenaq klientin dhe poseduesin e prones. Konsulenca ne 
lidhje me pasurite e patundshme per dhenien me qera te 
pronave dhe shitjet e tyre. Shoqeria do te kryeje pa kufizim 
cdo aktivitet tjeter te lejueshem nga legjislacioni ne fuqi edhe 
pse jo i permendur ne kete akt.Shoqëria, brenda kufijve të 
parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo 
operacion tregtar dhe financiar që lidhet drejtpërdrejtë ose 
tërthorazi me objektin e saj.
Ilda Sallufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2021                Deri: 08/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IldaSallufi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: YOUR HOME REAL ESTATE
E-Mail: kontak@yourhome.al  
Telefon: 0688001000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-643612-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80168476-04A6-4BE8-972F-11250C4FC592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD017486-C341-45E3-884D-82024DF0AF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD9A415-8BF3-4C09-9D83-8CBE332596B4

